浙工大环境〔2016〕4 号

环境学院关于公布 2014级本科生导师双选结果的通知

各方向（所）、2014级各班级：

通过导师选聘、师生双选见面会、学生自主申请、导师择优选录、学

院审核等程序，我院 2014级本科生导师双选工作顺利完成，共 98名学生

确定了导师，现将结果予以公布。

希望各位导师能认真履行导师职责，关心、帮助学生，引导、教育学

生，定期召开师生见面会，密切师生日常交往，加强师生交流沟通，指导

学生课外科技，做好学生跟踪教育，抓好学风建设，促进学生健康成长和

全面发展。

希望广大学生尊重导师，积极主动联系导师，并以导师制学生团队为

依托，加强与不同年级学生之间的交流和学习，促进自身健康成才。

附件：环境学院 2014级本科生导师双选汇总表

2016年 3月 30日

浙江工业大学( 环境学院 )文件

抄送：学校办公室，学工部（处），教务处，校团委。

环境学院 2016年 3月 30日印发

环境学院 2014 级本科生导师制汇总表

环境工程+环境科学

序号 导师 学生名单 人数

1 陈金媛 熊盼 1

2 陈景欢 叶琪琪 1

3 陈效 哈得力江·帕衣左拉 1

4 成卓韦 郭涛、罗琴 2

5 戴启洲 陆莉、吕能、白梦娟 3

6 董文 吴敏、郑任飞、何靖锋 3

7 郭亚萍 李嘉诚、苏比努尔.阿里木、郁志聪 3

8 何锋 周泉、盛寒祯 2

9 黄立维 戚朱琳、李栩琪 2

10 黄新文 关晶今 1

11 姜理英 蔡昊吉、任俏蕾、韦鸿志 3

12 金漫彤 沈烨婷、丁柳青、李姝瑾 3

13 金赞芳 陈凡雨、姚羽颖、林鑫 3

14 李非里 张秋玥、王尉、张婕妤 3

15 李军 夏振涛、宋方烨 2

16 林春绵 徐宏彬、黄墨涵 2

17 马云 丰美东、郑伊健、鲍宇杰 3

18 潘理黎 杨悦、冯丽婷、徐冉云、朱旭东 4

19 潘响亮 李泽雅、易昌毓、邓旭龙 3

20 潘志彦 娄诗晗、俞哲晟、陈丹梅 3

21 钱海丰 叶逸之、徐鹏飞、张振炎 3

22 宋爽 温铃莎、徐金立、徐滔、严婷婷 4

23 何志桥 周超逸、张超、周梦暘 3

24 孙建强 刘露、马仟慧 2

25 孙立伟 钱圣锋、徐霞、徐磊 3

26 王彬斌 张鑫宇、黄明聪 2

27 王军良 巫梓铭、乌兰别克 2

28 魏秀珍 孙天宸、陈鹏、阿尔星 3

29 吴成强 陈慧康、赵子健、朱韩聪 3

30 吴骏 孙宏怀 1

31 徐超 金晓强、邱晓江、自超 3

32 许炉生 毛涵磊、徐峰华 2

33 叶杰旭 谢家桧 1

34 张 全 王东亮 1

35 张安平 尤鸿灵、潘雪琼、胡雅笛 3

36 张大同 吕诚至、郝伟亮 2

37 张海燕 张华勇 1

38 张宏华 何文韬、周敏、陆朱豪 3

39 赵美蓉 潘佳敏 1

40 周红艺 米尔古丽、桑格加甫 2

41 周庆华 王鹏程 1

42 周珊珊 徐非凡、许群惟 2

43 曾滔 陈奇、蒋学超 2

总计 43人 98人